
UCHWAŁA NR 132/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
gromadzonych na rachunku wydzielonym dochodów 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 65 pkt 11-12 i 28  ustawy z dnia 31 marca 2020 roku 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady 
Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 94C817D1-985C-47DA-8B31-BA235CE6C38C. Uchwalony Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr 132/22 

Zarządu Powiatu 

w Staszowie 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

 

 

 

 

Plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 
 

Rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Dochody 

600   Transport i łączność 3 001 295,31 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 001 295,31 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 001 295,31 

852   Pomoc społeczna 85.782,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 85 782,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

85 782,00 

Ogółem dochody 3 087 077,31 

Wydatki 

600   Transport i łączność 3 001 295,31 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 001 295,31 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3 001 295,31 

852   Pomoc społeczna 85.782,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 85.782,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

85.782,00 

   w tym:  

   

Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony 

przez Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w 

Warszawie 

39 093,00 

Id: 94C817D1-985C-47DA-8B31-BA235CE6C38C. Uchwalony Strona 2



   
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez 

CARITAS Diecezji Kieleckiej w Kielcach 
23 071,00 

   

Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony 

przez Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w 

Warszawie (Umowa nr 12-2/DPS/2022 z dn. 11.08.2022 r.) 

14 853,00 

   

Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez 

CARITAS Diecezji Kieleckiej w Kielcach (Umowa nr 12-

2/DPS/2022 z dn. 11.08.2022 r.) 

8 765,00 

Ogółem wydatki 3 087 077,31 

Rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Dochody 

600   Transport i łączność 22 451 365,41 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 22 451 365,41 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

22 451 365,41 

Ogółem dochody 22 451 365,41 

Wydatki 

600   Transport i łączność 22 451 365,41 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 22 451 365,41 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

22 451 365,41 

   w tym:  

   
Modernizacja strategicznych dróg powiatowych 

w powiecie staszowskim 
12 702 204,69 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 0828T Życiny - 

Korytnica - Kurozwęki w miejscowościach Kurozwęki 

i Kotuszów gdzie funkcjonowały PGRy 

1 959 160,72 

   Przebudowa dróg powiatowych w powiecie staszowskim 7 790 000,00 

Ogółem wydatki 22 451 365,41 

Rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Dochody 

600   Transport i łączność 7 790 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  7 790 000,00  

Id: 94C817D1-985C-47DA-8B31-BA235CE6C38C. Uchwalony Strona 3



  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 790 000,00 

Ogółem dochody 7 790 000,00 

Wydatki  

600   Transport i łączność 7 790 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  7 790 000,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

7 790 000,00 

   Przebudowa dróg powiatowych w powiecie staszowskim 7 790 000,00 

Ogółem wydatki 7 790 000,00 

 

Id: 94C817D1-985C-47DA-8B31-BA235CE6C38C. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie na podstawie art. 65 ustawy z dnia 31 marca 
2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568  z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, ustala plan finansowy dla wydzielonego 
rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Powiat Staszowski otrzymał na 
2022 rok wsparcie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 85.782,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie domów pomocy społecznej w 2022 roku oraz otrzymał środki 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych na lata 2022-2024 w kwocie 33.242.660,72 zł.   

Id: 94C817D1-985C-47DA-8B31-BA235CE6C38C. Uchwalony Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik .
	Uzasadnienie



